
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

完走者 (75% = 4 Laps) 

No. 

16 

40 

28 

51 

47 

38 

8 

50 

31 

44 

77 

79 

49 

58 

32 

27 

71 

Name 

桒垣 竜斗 

釣田 和希 

光本 伯 

樋口 絆里 

林 春日 

赤松 里樹 

篠塚 一颯 

中西 裕太 

松永 健太郎 

西谷 友貴 

宮本 潤 

秋山 龍紀 

平田 裕久 

藤原 虎汰郎 

平田 蒼空 

光本 暁 

浅石 晴成 

Ryuto KUWAGAKI 

Kazuki TSURITA 

Haku MITSUMOTO 

Banri HIGUCHI 

Haruhi HAYASHI 

Riki AKAMATSU 

Issa SHINOZUKA 

Yuta NAKANISHI 

Kentaro MATSUNAGA 

Tomotaka NISHITANI 

Jun MIYAMOTO 

Ryuki AKIYAMA 

Hiroki HIRATA 

Kotaro FUJIWARA 

Sora HIRATA 

Aki MITSUMOTO 

Haru ASAISHI 

Model 

MC450F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF450R 

MC250F 

KX250 

KX250 

YZ250F 

KX450 

YZ450F 

KX450 

CRF250R 

MC250F 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

2 

2 

Total Time 

15:14.200 

15:21.509 

15:25.905 

15:30.721 

15:52.320 

16:23.376 

16:38.896 

16:40.285 

16:43.440 

16:56.633 

17:00.368 

17:36.340 

20:01.424 

10:36.123 

5:01.423 

5:03.856 

BestLap 

2:25.566 

2:31.069 

2:28.278 

2:30.973 

2:36.476 

2:37.248 

2:38.066 

2:38.670 

2:34.835 

2:42.275 

2:42.835 

2:39.587 

2:56.772 

2:40.406 

2:30.990 

2:32.447 

In Lap 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

4 

2 

4 

2 

5 

3 

2 

2 

0 

GAP 

7.309 

4.396 

4.816 

21.599 

31.056 

15.520 

1.389 

3.155 

13.193 

3.735 

35.972 

2:25.084 

2 Laps 

2 Laps 

2.433 

Team 

Team NFS with BIVOUAC OSAKA 

Honda緑陽会熊本レーシング 

MITSUMOTOX with BAMFY 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

TODAY SPORT 

FACTORY BEAR RACING TEAM 

アイアンテイルMRS 

with T-factor 

tm&mm 

八尾カワサキwith ANNEX CLUB 

POE RACING.泰成Eng. /時信レッカー 

裕貴フーズ 

TeamNFSwithＢＩＶＯＵＡＣOSAKA 

kawasaki plazanaha 

MITSUMOTOX with BAMFY 

N.W.R.T 

周回数の多い順

2位との差 

7.309 

平均時速 

40.166 

ベストラップ 

2:25.566 

ベスト平均時速 

42.043 

ベストラップ保持者： 

16 - 桒垣 竜斗 

作成日： 2024/04/21 10:33:42 

　　　［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2024 第3戦 HSR九州大会 
IB-OPEN 

IB_ラストチャンス 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 10:13:00 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 
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